da Inexigibilidade nº 71/2022 PMT, o participante: 

Vencedor (Valores expressos em R$) 

319384 - TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA 

Item Qtd. Und. Preço Unit. Preço Total Produto 

1 3.132,27 METRO 
QUADRADO 

130,33 408.228,76 EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE 
4.441,03M² (QUATRO MIL, 
QUATROCENTOS E QUARENTA E UM 
METROS QUADRADOS E TRÊS 
DECÍMETROS QUADRADOS) DAS RUAS 
ÁUSTRIA E ITÁ, DE ACORDO COM A LEI 
MUNICIPAL N.º 1.940/97 E 
ALTERAÇÕES, E TERMO DE ACORDO 
COM MORADORES, CONFORME 
CREDENCIAMENTO (SISTEMA DE 
MUTIRÃO) N.º 05/2017. 

Total: TERRABASE TERRAPLENAGEM LTDA - R$ 408.228,76